

AURAN APTEEKIN JA TARVASJOEN APTEEKIN KESÄKUUN ASIAKASTARJOUKSET

VALMISTAUDU KESÄÄN OIKEILLA TUOTTEILLA EDULLISEEN HINTAAN.

15,00

(20,62 €, 13,64 €/l)

Sebamed täyttöpussit 1100 ml tavallinen ja olive juhlapakkaukset
Hellävarainen pesuneste erityisesti herkälle ja kuivalle iholle. Saippuaton ja riittoisa koostumus vartalolle sekä kasvoille.

-15 %

(13,56/16,28 €)

Ophtim Eye Hydra 20x0,5 ml tai 10 ml
Säilöntäaineettomat, kosteuttavat silmätipat. Sopii myös piilolinssien kanssa. Pullo tai kätevä pipetti.

-20 %

(11,32-14,67, 60,37/67,25/78,24€/l)

Decubal Face Cream 75 ml, Face Wash 150 ml tai Face Vital 50 ml
Laadukkaat tuotteet kasvojen puhdistukseen ja kosteutekseen.

28,90

(31,46 €)

SyylEnd Original 5 ml tai PEN 3 ml
PEN syyläkynä yksittäisille syylille ja riittoisa Original liuos useamman syylän hoitoon. Annostelu kerran viikossa.

24,00

(28,29 €)

Bethover B12 1mg 150 tabl.
Muistille, lihaksille ja hermoille tärkeää B12-vitamiinia helposti nautittavassa muodossa.

25,50

(29,67 €, 255,00 €/l)

Nordic Health Magnesiumsuihke Kipu-Nivel, 800 suihkausta
Kätevä, suoraan iholle suihkuttettava magnesiumsuihke. 800 suihkausta/plo.

-15 %

Salvequick laastarit, erilaisia
Varaudu kesän pieniin haavereihin täydentämällä laastarit ensiaputarpeisiisi.

Salvequick

16,90

(21,81 €, 96,57 €/l)

ACO SUN Body Spray SPF 30 175 ml
Kosteuttava aurinkospray UVA- ja UVB-säteitä vastaan. Voi suihkuttaa kaikista suunnista ja miten päin tahansa, mikä tekee käytöstä kätevää. Korkea suoja SPF 30. Sopii herkälle iholle.

8,00

(9,96 €)

HYTTYSSÄSSÄ+ pumppusuihke 50 ml
Tehokas hyttyskarkote aikuisille. Suojaa tehokkaasti hyttysiltä myös trooppisilla alueilla. Ei alle 17-vuotiaille.

6,50

(10,78 €, 32,50 €/kg)

Aqualan L 200 g
Kevyt perusvoide ihon kosteutekseen sekä hoitoon. Hajusteeton.

32,50

(36,02 €)

Nalox kynsisienien hoitoon 10 ml
Helppokäyttöinen Nalox hoitaa ja ehkäisee kynsisientä, vähentää kynnen värjäytymiä ja vahvistaa kynttä.

6,00

(6,94 €)

SB12 Spray 15 ml
Raikas mintun makuinen suusuihke raikastaa hengityksen hetkessä.